
 

 

        Biedrība “Cita Rīga” 
               Tālr. (+371) 26143120 

        E-pasts: inese@citariga.lv 
        http://www.citasrigasaktivitates.lv 

www.citariga.lv 
 
 

Projekts “Rīgas ekspedīcijas” tiek finansēts RDIKSD Brīvā laika projekta konkursa 
ietvaros un visas aktivitātes ir bez maksas. 
 

 

Kobes dārzs 
 

Atmini krustvārdu mīklu par daļu no kokiem, kas aug Kobes dārzā. Sameklē un nofotografē 
šos kokus parkā!  

 

 
 
 
Horizontāli 

 3 Šis koks ir sievišķības simbols latviešu kultūrā. 

 4 Japānai raksturīgs miniatūru kociņš, parasti priede. 

 6 Japāņu naudas koks.  

 7 Koka pirmais vārds ir Mandžūrijas. Tas ir ārstniecisks augs, tam ir daudz ērkšķi. 
 

Vertikāli 

 1 Dekoratīvs koks, īpaši ziedēšanas laikā un vēlā rudenī, kad lapas krāsojas dzeltenos un 
sarkanos toņos.  

 2 Šis koks aug visā Latvijā. Tam ir nozīmīga rūpnieciska nozīme.  

 5 Koka zieds ir pazīstamākais japāņu kultūras simbols.  

 
 

1

2

3

4

5

6

7


